
hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Hl. m. Praha 121 309 81 970 203 279 120 764 25 925 146 689 199 9 926 18 026

Středočeský 94 314 62 712 157 026 93 958 14 435 108 393 227 13 215 11 953

Jihočeský 36 871 29 015 65 886 36 724 5 451 42 175 153 8 465 4 442

Plzeňský 29 941 24 337 54 278 29 786 4 836 34 622 104 4 395 3 378

Karlovarský 14 116 9 473 23 589 14 051 1 932 15 983 22 1 573 1 625

Ústecký 39 064 24 148 63 212 38 921 5 571 44 492 190 4 514 4 794

Liberecký 26 144 17 329 43 473 25 991 3 771 29 762 88 3 739 3 125

Královéhradecký 32 342 24 718 57 060 32 181 4 650 36 831 125 6 104 3 640

Pardubický 28 794 22 206 51 000 28 589 4 426 33 015 183 5 612 3 191

Vysočina 31 733 18 730 50 463 28 568 4 596 33 164 190 5 960 2 932

Jihomoravský 71 291 51 861 123 152 70 853 11 209 82 062 378 12 152 8 845

Olomoucký 31 733 23 000 54 733 31 630 5 001 36 631 128 5 530 3 658

Zlínský 33 613 24 076 57 689 33 360 4 925 38 285 101 9 491 3 610

Moravskoslezský 57 924 41 494 99 418 57 483 8 511 65 994 327 11 446 7 407

C E L K E M 649 189 455 069 1 104 258 642 859 105 239 748 098 2 415 102 122 80 626

          Přehled o počtu OSVČ 

podle stavu k  31.12.2022

Kraj  platící zálohy na DPvykonávající činnost dobrovolně účastny
přihlášené

k paušální dani

OSOBY SAMOSTATNĚ VÝDĚLEČNĚ ČINNÉ



hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Hl. m. Praha 121 309 81 970 203 279 120 764 25 925 146 689 199 9 926 18 026

CELKEM 121 309 81 970 203 279 120 764 25 925 146 689 199 9 926 18 026

přihlášené

k paušální dani

Osoby samostatně výdělečně činné

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Hl.m Praha podle stavu k 31.12.2022

OSSZ dobrovolně účastny

2



hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Benešov 6 970 4 617 11 587 6 938 954 7 892 11 1 456 889

Beroun 6 597 4 640 11 237 6 562 1 059 7 621 12 1 005 813

Kladno 9 549 6 001 15 550 9 528 1 403 10 931 10 1 226 1 245

Kolín 6 423 4 258 10 681 6 420 909 7 329 12 952 776

Kutná Hora 4 223 3 313 7 536 4 204 712 4 916 28 960 495

Mělník 7 034 4 495 11 529 7 019 1 054 8 073 24 838 922

Mladá Boleslav 6 083 4 715 10 798 6 079 993 7 072 27 795 729

Nymburk 6 500 4 226 10 726 6 469 977 7 446 13 1 024 744

Praha - východ 15 749 10 083 25 832 15 665 2 538 18 203 20 1 584 2 084

Praha - západ 13 927 9 000 22 927 13 883 2 297 16 180 24 1 409 1 841

Příbram 8 182 5 021 13 203 8 129 1 037 9 166 20 1 471 1 017

Rakovník 3 077 2 343 5 420 3 062 502 3 564 26 495 398

CELKEM 94 314 62 712 157 026 93 958 14 435 108 393 227 13 215 11 953

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Středočeský kraj podle stavu k 31.12.2022

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

České Budějovice 11 427 9 750 21 177 11 427 1 740 13 167 39 2 380 1 531

Český Krumlov 3 308 2 370 5 678 3 291 431 3 722 17 595 371

Jindřichův Hradec 4 896 3 647 8 543 4 864 698 5 562 18 980 604

Písek 4 379 3 139 7 518 4 339 641 4 980 25 981 470

Prachatice 2 921 2 326 5 247 2 909 452 3 361 8 881 284

Strakonice 3 746 3 179 6 925 3 727 573 4 300 26 1 273 445

Tábor 6 194 4 604 10 798 6 167 916 7 083 20 1 375 737

CELKEM 36 871 29 015 65 886 36 724 5 451 42 175 153 8 465 4 442

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Jihočeský kraj podle stavu k 31.12.2022

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Domažlice 2 345 1 834 4 179 2 339 384 2 723 9 119 231

Klatovy 4 167 3 859 8 026 4 127 730 4 857 9 1 039 392

Plzeň-jih 3 509 2 741 6 250 3 499 536 4 035 7 653 390

Plzeň-město 10 600 8 583 19 183 10 534 1 693 12 227 29 1 102 1 244

Plzeň-sever 4 454 3 295 7 749 4 438 672 5 110 17 583 501

Rokycany 2 620 2 269 4 889 2 612 438 3 050 4 534 342

Tachov 2 246 1 756 4 002 2 237 383 2 620 29 365 278

CELKEM 29 941 24 337 54 278 29 786 4 836 34 622 104 4 395 3 378

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Plzeňský kraj podle stavu k 31.12.2022

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Cheb 4 261 2 775 7 036 4 260 598 4 858 0 488 457

Karlovy Vary 6 641 4 582 11 223 6 589 891 7 480 10 700 766

Sokolov 3 214 2 116 5 330 3 202 443 3 645 12 385 402

CELKEM 14 116 9 473 23 589 14 051 1 932 15 983 22 1 573 1 625

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Karlovarský kraj podle stavu k 31.12.2022

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Děčín 6 329 3 510 9 839 6 313 791 7 104 28 925 687

Chomutov 5 374 3 549 8 923 5 360 799 6 159 14 469 662

Litoměřice 6 796 4 168 10 964 6 774 1 013 7 787 41 1 150 748

Louny 4 221 2 831 7 052 4 207 612 4 819 23 486 508

Most 4 819 2 770 7 589 4 797 668 5 465 31 380 711

Teplice 5 783 3 759 9 542 5 759 921 6 680 22 606 702

Ústí nad Labem 5 742 3 561 9 303 5 711 767 6 478 31 498 776

CELKEM 39 064 24 148 63 212 38 921 5 571 44 492 190 4 514 4 794

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Ústecký kraj podle stavu k 31.12.2022

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Česká Lípa 5 187 3 228 8 415 5 165 724 5 889 7 856 703

Jablonec nad Nisou 5 749 3 961 9 710 5 715 827 6 542 15 978 627

Liberec 10 593 6 531 17 124 10 526 1 509 12 035 52 904 1 323

Semily 4 615 3 609 8 224 4 585 711 5 296 14 1 001 472

CELKEM 26 144 17 329 43 473 25 991 3 771 29 762 88 3 739 3 125

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Liberecký kraj podle stavu k 31.12.2022

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Hradec Králové 10 355 7 814 18 169 10 336 1 602 11 938 11 1 586 1 237

Jičín 4 710 3 428 8 138 4 674 657 5 331 45 918 505

Náchod 6 341 4 886 11 227 6 275 831 7 106 24 1 207 633

Rychnov n/K 3 988 3 648 7 636 3 988 626 4 614 4 1 233 436

Trutnov 6 948 4 942 11 890 6 908 934 7 842 41 1 160 829

CELKEM 32 342 24 718 57 060 32 181 4 650 36 831 125 6 104 3 640

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Královéhradecký kraj podle stavu k 31.12.2022

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Chrudim 6 334 4 703 11 037 6 296 885 7 181 42 1 699 592

Pardubice 10 348 7 684 18 032 10 259 1 542 11 801 87 1 183 1 258

Svitavy 5 359 4 104 9 463 5 322 845 6 167 33 1 416 580

Ústí n/O 6 753 5 715 12 468 6 712 1 154 7 866 21 1 314 761

CELKEM 28 794 22 206 51 000 28 589 4 426 33 015 183 5 612 3 191

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Pardubický kraj podle stavu k 31.12.2022

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Havlíčkův Brod 5 281 4 395 9 676 5 245 910 6 155 58 1 162 519

Jihlava 6 301 4 494 10 795 6 261 933 7 194 61 670 711

Pelhřimov 4 308 3 504 7 812 4 284 719 5 003 2 1 071 449

Třebíč 6 022 4 248 10 270 6 020 961 6 981 19 1 232 599

Žďár nad Sázavou 9 821 2 089 11 910 6 758 1 073 7 831 50 1 825 654

CELKEM 31 733 18 730 50 463 28 568 4 596 33 164 190 5 960 2 932

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za kraj Vysočina podle stavu k 31.12.2022

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Blansko 5 435 4 596 10 031 5 386 951 6 337 22 1 579 664

Brno-město 24 883 19 778 44 661 24 738 4 310 29 048 56 2 887 3 538

Brno-venkov 13 954 10 050 24 004 13 864 2 162 16 026 52 2 313 1 650

Břeclav 6 890 4 456 11 346 6 851 977 7 828 80 1 188 793

Hodonín 8 712 5 817 14 529 8 655 1 240 9 895 73 2 434 902

Vyškov 5 760 3 498 9 258 5 749 751 6 500 41 876 706

Znojmo 5 657 3 666 9 323 5 610 818 6 428 54 875 592

CELKEM 71 291 51 861 123 152 70 853 11 209 82 062 378 12 152 8 845

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Jihomoravslý kraj podle stavu k 31.12.2022

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Jeseník 2 430 1 339 3 769 2 407 278 2 685 23 266 260

Olomouc 12 517 9 511 22 028 12 514 1 937 14 451 29 1 478 1 458

Prostějov 5 405 3 783 9 188 5 364 840 6 204 16 1 176 627

Přerov 5 791 4 317 10 108 5 786 900 6 686 24 1 269 615

Šumperk 5 590 4 050 9 640 5 559 1 046 6 605 36 1 341 698

CELKEM 31 733 23 000 54 733 31 630 5 001 36 631 128 5 530 3 658

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Olomoucký kraj podle stavu k 31.12.2022

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Kroměříž 5 426 3 875 9 301 5 395 739 6 134 13 969 609

Uherské Hradiště 7 877 6 032 13 909 7 827 1 273 9 100 17 2 390 888

Vsetín 8 522 5 816 14 338 8 452 1 078 9 530 47 2 912 900

Zlín 11 788 8 353 20 141 11 686 1 835 13 521 24 3 220 1 213

CELKEM 33 613 24 076 57 689 33 360 4 925 38 285 101 9 491 3 610

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Zlínský kraj podle stavu k 31.12.2022

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Bruntál 5 021 2 932 7 953 4 986 582 5 568 33 790 548

Frýdek-Místek 11 157 8 407 19 564 11 064 1 776 12 840 114 2 279 1 503

Karviná 9 215 6 647 15 862 9 098 1 330 10 428 21 1 657 1 287

Nový Jičín 7 505 5 449 12 954 7 482 1 055 8 537 36 1 851 929

Opava 9 099 6 865 15 964 9 041 1 495 10 536 70 2 286 1 047

Ostrava 15 927 11 194 27 121 15 812 2 273 18 085 53 2 583 2 093

CELKEM 57 924 41 494 99 418 57 483 8 511 65 994 327 11 446 7 407

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Moravskoslezský kraj podle stavu k 31.12.2022

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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